Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

15.05.2013 № 320

Об отмене решения Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 308

«О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на

основании части 1 статьи 57 Устава городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 308 «О

внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании -

газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

____________________ М. Н. Шевелѐва

И.о. Мэра городского округа Стрежевой,

первый заместитель Мэра

________________ И.В.Садыкова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы городского округа Стрежевой

«Об отмене решения Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 308 «О

внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»

С целью устранения  допущенной технической ошибки в приложении к решению Думы

городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 308 «Изменения в Устав городского округа

Стрежевой» из предлагаемой редакции:

Статья 47

Дополнить часть 2 пунктом 53 следующего содержания: «53) разрабатывает и утверждает

программы  комплексного  развития  систем коммунальной инфраструктуры городского

округа,  требования  к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации.».

следует исключить слова «и утверждает».

Учитывая, что прилагаемые к решению Думы городского округа Стрежевой от

03.04.2013 № 308 изменения в Устав городского округа Стрежевой, прошли установленную

процедуру публичных слушаний, по результатам которых принят Итоговый документ

публичных слушаний, в целях приведения Устава городского округа Стрежевой в

соответствие с действующим законодательством предлагается:

-     отменить  решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 308;

-   принять решение Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений в

Устав городского округа Стрежевой» в новой редакции.